06 Viesyjy sveikatos paslaugy kokybés gerinimo PROGRAMOS VERTINIMO KRITERIJU SUVESTINE

(programos pavadinimas)

2 lentelé

Strateginio Programos Programos | Uzdavinio | Vertinimo Vertinimo kriterijaus 2021-yjy 2021-yjy mety Paaiskinimas deél

tikslo kodas | kodas tikslo kodas kriterijaus pavadinimas mety plano fakto reik§mé nukrypimo nuo

kodas kodas reik§mé vertinimo kriterijaus
plano
Efekto Kriterijus (-ai)

06 06 E-06-1 Ambulatoring pagalba 2200,0 1214,3 Sumazéjo sergamumas
teikianCiose sveikatos prieZiiros tuberkulioze ir
jstaigose uzregistruoty susirgimy zarnyno infekcinémis
skai¢ius, tenkantis  1000-iui ligomis
asmeny (asm.)

Rezultato Kriterijus (-ai)

06 06 01 R-06.01-1 Vidutinis apsilankymy pas 755,0 7115 Dél 202 1m. jvestos
gydytojus skaidius, tenkantis 100 ekstremalios situacijos
gyventojy (asm). ir karantino

paskelbimo dél Covid-
19 ligos (koronaviruso
infekcijos) buvo
apribotas asmens
sveikatos prieziiiros
paslaugy teikimas
kontaktiniu budu
Produkto Kriterijus (-ai)

06 06 01 01 P-06.01.01-01 | Asmeny, kuriems  suteiktos 1500 2330
paslaugos skaiéius (asm.)

Pateikty tyrimy ir vykdomos 15 14 Buvo numatyta
stebésenos ataskaity ir protokoly dalintis Mokiniy
skaicius (vnt.) gyvensenos tyrimo
iSsamia ataskaita,

taCiau dél Salyje

buvusios prastos

epidemiologinés

situacijos ir papildomy
veikly, i§samia




ataskaita dalinomés

2022 m.
06 06 01 01 P-06.01.01-02 | Mokiniy, dalyvavusiy 18000 18058
uzsiémimuose, skaicius (sm.)
06 06 01 01 P-06.01.01-03 | Paremty visuomenés sveikatos 10 2 Nepateiktos paraiskos
programy skaicius (vnt.) dalyvauti projekty
atrankos konkursuose.
Nebuvo skirtas
finansavimas veikloms
jgyvendinti.
06 06 01 01 P-06.01.01-11 | Neveiksniy  asmeny  biuklés 22 22
perzitiréjimo komisijos posédziy
trukmé (val.)
06 06 01 02 P-06.01.02-01 | Isnuomoty patalpy skaicius (vnt.) 1 1
06 06 01 02 P-06.01.02-02 | Suremontuoty objekty skaiius 8 5 Likusios 1éSos skirtos
(vnt.) patirtoms materialiniy
iStekliy islaidy
kompensavimui
siekiant salinti Covid-
19 ligos (koronaviruso
infekcijos) padarinius
ir valdyti jos plitima
esant valstybés lygio
ekstremaliai situacijai
06 06 01 02 P-06.01.02-09 | Paremty ir jdarbinty V§] VRCP 4 1 Trys rezidentai dar
studenty skai¢ius (asm.) studijuoja
06 06 01 02 P-06.01.02-11 | Gyventojy, besinaudojanéiy 36300 0 Rodiklis bus
pagerintomis sveikatos priezitiros pasiektas 2022 metais,
paslaugomis skaicius (asm.) kadangi projektas
pratestas
06 06 01 02 P-06.01.02-12 | Tiksliniy grupiy asmeny, 1200 900 Dél uztrukusio
dalyvavusiy informavimo, mokymy grafiky su
$vietimo ir mokymo renginiuose lektoriais

bei sveikatos rastingumag
didinanciose veiklose skaicius
(asm.)




06

06

01

02

P-06.01.02-14

Irengty biokuro katiliniy skaicius
(vnt.)

06

06

01

02

P-06.01.02-15

Atnaujinty pastaty skaicius (vnt.)

06

06

01

02

P-06.01.02-16

Atnaujinty pastaty skaicius (vnt.)

Siuo metu yra
paskelbtas konkursas,
bus vykdomi darbai

06

06

01

02

P-06.01.02-22

06

06

01

02

P-06.01.02-23

Tuberkulioze sergantys pacientai,
kuriems buvo suteiktos socialinés
paramos priemon¢és (asm.)

20

18

Mazéja
serganciyjy skaicius

06

06

01

02

P-06.01.02-24

Gyventojy, besinaudojanciy
pagerintomis sveikatos priezitiros
paslaugomis skaicius (asm.)

6633

6633

06

06

01

02

P-06.01.02-25

Idiegta pacienty srauty valdymo
sistema (vnt.)

06

06

01

02

P-06.01.02-26

Gyventojy dalis, galinti
pasinaudoti pagerintomis
paslaugomis Sveikatos
specialistai, patobuling
kvalifikacija, GMP paslaugy
teikimo srityje; kaimisky rajony
gyventojai, kuriy  sveikatos
raStingumo  lygis  padidintas
(asm.)

06

06

01

02

P-06.01.02-27

ASP], kurioms kompensuotos
i8laidos (vnt.)

06

06

01

02

P-06.01.02-28

Priedus gavusiy Seimos gydytojy
ir slaugytojy skaicius (asm)

135

126

Sumazéjes gydytojy ir
slaugytojy skaicius

06

06

01

02

P-06.01.02-29

Isigyta ilgalaikio turto (vnt.)

06

06

01

02

P-06.01.02-32

Dalyviy skaicius (asm.)

700

698

Dalyviy skaicius
nepasiektas dél
ankstyvosios
intervencijos
programos
igyvendinimo
sunkumy, dél mazos
motyvacijos ir kity




objektyviy priezasciy,
programoje
nesudalyvavo nei
vienas asmuo.

Konsultacijy skaicius (vnt.) 1400 1602
Imoniy skaicius (vnt.) 2 2
Mokykly skaidius (vnt.) 4 4
06 06 01 02 P-06.01.02-33 | Parengti projektai (vnt.) 0 0 Siuo metu rengiami
pries
projektiniai pasitilymai
ir investicinis
projektas
06 06 01 02 P-06.01.02-34 | Rekonstruotas pastatas (vnt.) 0 0 Nebuvo aiskaus
sprendimo
06 06 01 02 P-06.01.02-35 | Irengti tinklai (vnt.) 0 0
06 06 01 02 P-06.01.02-36 | Pacientai, kuriems pagerinta 8600 7056 Dél 202 1m. jvestos
paslaugy kokybé ir prieinamumas ekstremalios situacijos
(asm.) ir karantino
paskelbimo dél Covid-
19 ligos (koronaviruso
infekcijos) buvo
apribotas asmens
sveikatos priezifiros
paslaugy teikimas
kontaktiniu buidu. Be
to antras ultragarsinis
diagnostinis aparatas
buvo jsigytas ir
pradétas naudoti
teikiant gydytojy
kardiology paslaugas
tik 2021m .pabaigoje
(lapkricio mén.).
06 06 01 02 P-06.01.02-37 | Mokymuose dalyvave sveikatos 0 0
priezitiros ir kiti specialistai
(asm.)
06 06 01 02 P-06.01.02-38 | Mokymuose dalyvave sveikatos 0 0

priezidros ir Kiti specialistai
(asm.)




06

06

01

02

P-06.01.02-39

Suremontuoty objekty skaicius
(vnt.)




